
Projekt 
 
z dnia  18 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XVII/152/2020 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w  sprawie uchylenia uchwały nr XVI/148/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
zwolnienia, za część roku 2020, z podatku od nieruchomości związanego z prowadzeniem działalności 

gospodarczej przez mikro przedsiębiorców i małych przedsiębiorców. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ Rada Gminy Walim uchwala  co  następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/148/2020  Rady Gminy Walim z dnia 28 kwietnia 2020 r w sprawie 
wprowadzenia zwolnienia, za część roku 2020, z podatku od nieruchomości związanego z prowadzeniem 
działalności gospodarczej przez mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców.  

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: 6D6861AA-883B-4318-94FA-297D6E88FC54. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z odmową ogłoszenia uchwały nr XVI/148/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z powodu braku w uchwale paragrafu 4, uchylenie uchwały jest
zasadne.

sporządził MS

Id: 6D6861AA-883B-4318-94FA-297D6E88FC54. Projekt Strona 1




